DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 4626 2021-10-13 NOTA DE PEDIDO 4626

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$139.790
$0
$26.560
$0

$166.350

SON: CIENTO SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

H6002-OR MARCADOR HAUSER P/PIZARRA NARANJA NEON 1 DOC $3.600 0% $3.600

YM-T3 PORTA PLANOS REDONDO 85 CM 4 PZA $2.950 0% $11.800

DP-619 LAPIZ TECNICO X6 ESTUCHE METALICO6 6 SET $1.050 0% $6.300